Adressliste Sportkegler-Verbande

1 Sportkegler-Verband Aargau

www.askv.ch

Prasident Schwagli Bernard E-Mail bernard53@bluewin.ch
Unterfiihrungsstrasse 10 N 0792777185
5745 Safenwil

Sportpréasident Heutschi René N 079 311 45 40
Rennweg 82b
5303 Wiirenlingen E-Mail rene.heutschi@swissonline.ch

Kassier Greutert Francesca N 079 229 3361
Hintere Hohenstrasse 18
5430 Wettingen E- Mail francesca@greutert.ch

7 SPORTKEGLER-VERBAND BASEL-STADT

www.skvbs.ch

Prasident Kocsis Stefan N 079 435 77 07
Laufenweg 16 E-Mail Stefan.kocsis@swisslife.ch
4254 Liesberg Dorf

Vize-Prasident Ernst Schmid P 061 692 40 62
Breisachstrasse 22
4057 Basel

Sportprasident Gabriel Urs N 079 45561 76
Baselmattweg 186a E-Mail gabriel.urs@bluewin.ch
4123 Allschwil

Vize-Sportprasident Roland Kohler P 061 402 1594
Ringstrasse 1 N 079 623 03 31
5082 Kaisten

Kassier Kocsis Markus P 061 8514 879
Neumattstrasse 15 E-Mail markus.kocsis@swisslife.ch

Mutationen

4413 Mohlin

vakant



http://www.askv.ch/
mailto:bernard53@bluewin.ch
mailto:e-Mai@
mailto:rene.heutschi@swissonline.ch
mailto:francesca@greutert.ch
http://www.skvbs.ch/
mailto:Stefan.kocsis@swisslife.ch
mailto:gabriel.urs@bluewin.ch
mailto:markus.kocsis@swisslife.ch

9 SPORTKEGLER-VERBAND BASEL-LAND

www.skvbs.jimdo.com

Prasident vakant
Vize-Sportprasident vakant
Sportprasident Fritsch Jan P
Huslimattstrasse 1 N
4132 Muttenz E-Mail
Kassier + Rinderknecht Bruno N
Mutationen Vormattweg 10
4225 Birslach E-Mail

Post an Fritsch Jan

061 461 83 49
078 614 04 95
epj.fritsch@bluewin.ch

07947904 44

bizerba@bluewin.ch

15 SPORTKEGLER-VERBAND BERN

www.bernersportkegler.ch

Prasident Mihlemann Daniel P
Hangiweg 25
3214 Ulmiz E-Mail
Sportprasident Markus Salvisberg P
Thuringstrasse 26
3018 Bern E- Mail
Kassier Giger Michael P
Mutationen Jurastrasse 19 N
4566 Halten E-Mail

026 684 01 79

praesident@bernersportkegler.ch

031 991 69 76

sportpraesident@bernersportkegler.ch

0326757970
079 240 63 05
kassier@bernersportkegler.ch

25 Fribourger Sportkegler-Verband

www.fskv.ch

Prasident Kolly Hans P
Tschabel 20 N
1736 St. Silvester E-Mail
Sportprasident + Zwirn Helmut P
Mutationen 41 Rte. du Coteau N
1752 Villars sur Gllane E-Mail
Kassier Heimo Robert P
6 Ch. du Verger N
1752 Villars sur Glane E-Mail

026 492 09 29
079 250 66 80
kollyhans@bluewin.ch

026 4010 856
079 798 26 79
h.zwirn@bluewin.ch

026 401 08 56
079 662 7780
robert.heimo@bluewin.ch



http://www.skvbs.jimdo.com/
mailto:epj.fritsch@bluewin.ch
mailto:bizerba@bluewin.ch
mailto:praesident@bernersportkegler.ch
mailto:sportpraesident@bernersportkegler.ch
mailto:kassier@bernersportkegler.ch
mailto:kollyhans@bluewin.ch
mailto:h.zwirn@bluewin.ch
mailto:robert.heimo@bluewin.ch
http://www.bernersportkegler.ch/
http://www.fskv.ch/

27 ASS. GENEVOISE DES QUILLEURS SPORTIFS

Prasident

Intérim Président Sportif

Vize-Prasident

Kassier

Mutationen

Tochtermann Michael P
72 av. Eugene-Lance N
1212 Grand-Lancy E-Mail
Ottone Frangois N
Rigaut E-Malil

1219 Chatelaine-Bougeries

Violi Claude P
68 Ch. de I'Etang N
1219 Chatelaine

Kinzi Michael
33 Chemin du Daru
1228 Plan-les-Quates E-Mail

022 784 88 49
0798837978
totochel954@gmail.com

079 445 85 52
fottone@hotmail.com

022 771 09 26
079 479 09 27

michael.kunzi@bluewin.ch

30 GLARNER SPORTKEGLER-VERBAND

Prasident

Sportprasident

Kassier +
Mutationen

Meier Ivo P
untere Altbreitenstrasse 1

8722 Kaltbrunn E-Mail
Hinder Bruno P
Dorfstrassel0

8722 Kaltbrunn E-Mail
Kistler Beatrice P
untere Altbreitestrasse 1

8722 Kaltbrunn E-Mail

055 293 51 25

ivo.meier57@bluewin.ch

055 283 13 06

info@speeer-kaltbrunn.ch

055 293 51 25

beatrice.kistler@bluewin.ch



mailto:totoche1954@gmail.com
mailto:fottone@hotmail.com
mailto:michael.kunzi@bluewin.ch
mailto:ivo.meier57@bluewin.ch
mailto:info@speeer-kaltbrunn.ch
mailto:beatrice.kistler@bluewin.ch

32 BUNDNER SPORTKEGLER-VERBAND

www.bskv-gr.ch

Prasident

Sportprasident

Kassier +

Mutationen

Ausbildung

Patzen Gian-Marc
Speerstrasse 3
8853 Lachen

Freiburghaus Beat
Obere Bahnhofstrasse 22
7013 Domat/Ems

Rufer Myrtha
Gassa Vicrusch 6
7402 Bonaduz

Reusser Beat
Hauptstrasse 50
7408 Cazis

E-Mail

E-Mail

E-Mail

P

E-Mail

078 639 50 10

bskvpraesident@gmail.com

079 261 60 37

freiburghaus@sskv.ch

0816412373

mrbonaduz@bluewin.ch

0816301175

traeni@bluewn.ch

36 ASS. CANT. JURASSIENNE DES QUILLEURS SPORTIFS

Prasident *
Mutationen
Kassier

Sportprasident

Vakant
Korrespondenz an
Eric Oehrle

2 Rue du Tisonnier
2822 Courroux

Lussi Adolf
2 Rue des Blés
2822 Courroux

E-Mail

079 50 50 37
032 423 40 32

eoehrle@bluewin.ch

079 63560 15

37 LIECHTENSTEINISCHER SPORTKEGLER-VERBAND

www.flskv.li

Prasident

Vizepréasident
Sportprasident

Kassier
Mutationen

Beck Eugen
Rietweg 8
9495 Triesen
Eberle Markus

Ehret Hansruedi

Frick Daniel
vakant

eugen.beck@gmx.ch

Ich.bin@adon.li

hansrudi.ehret@outlook.com

daniel.frick@frickag.com



mailto:bskvpraesident@gmail.com
mailto:freiburghaus@sskv.ch
mailto:mrbonaduz@bluewin.ch
mailto:traeni@bluewn.ch
mailto:eoehrle@bluewin.ch
mailto:eugen.beck@gmx.ch
mailto:Ich.bin@adon.li
mailto:hansrudi.ehret@outlook.com
mailto:daniel.frick@frickag.com
http://www.flskv.li/
http://www.bskv-gr.ch/

47 SPORTKEGLER-VERBAND DES KANTON ST.GALLEN

www.skvsg.ch

Prasident Heinz Jakob P 071 288 58 31
Rehtobelstrasse 87a
9016 St. Gallen E-Mail jakobheinz@bluewin.ch

Sportprasident Deutsch Franz P 071 951 22 08
Zahnershueb 6
9240 Uzwil

Mutationen Giger Maria P 071744 32 88
Feldstrasse 1922 E-Mail maria.giger@bluewin.ch
9434 Au/SG

Kassier Hagen Rolf P 0719313992
Wiler Strasse 21 E-Mail rolfhagen@thurweb.ch
9602 Bazenheid

Innerschweizer Sportkegler-Verband ISSKV

www.isskv.ch

Prasident Edi Muller jun. N 07950392 15
Felsenegg 14 E-Mail praesident@isskv.ch
6023 Rothenburg

Leiter Sport Adrian Banz N 079 762 15 85
Urseni 331c E-Mail sport@isskv.ch
6085 Hasliberg-Goldern

Leiter Finanzen + Cyrill Flory N 079 706 87 77

Mutationen Schweighofplatz 3 E-Mail finanzen@isskv.ch
6010 Kriens

Vize-Prasident Edi Mdller jun. Adressdaten siehe oben

Abt. Luzern 38

Vize- Prasident Martin Slanzi N 079 788 36 61

Abt. Ob-/Nidwalden 45  Untere Grindlistrasse 22 E-Mail onw@isskv.ch
6055 Alpnach Dorf

Vize-Prasident Vakant N

Abt. Schwyz 61 E-Mail

Vize-Prasident Arnold Klemens N 079 717 90 28

Abt. Uri 71 Eyrutti 19 E-Mail ur@isskv.ch
6467 Schattdorf

Vize-Prasident René Hagenbuch N 079 445 96 50

Abt. Zug 81 Muristrasse 19d E-Mail zg@isskv.ch

8913 Ottenbach



mailto:jakobheinz@bluewin.ch
mailto:maria.giger@bluewin.ch
mailto:rolfhagen@thurweb.ch
mailto:praesident@lskv.ch
mailto:sport@lskv.ch
mailto:finanzen@lskv.ch
mailto:onw@isskv.ch
mailto:ur@isskv.ch
mailto:zg@isskv.ch
http://www.isskv.ch/
http://www.skvsg.ch/

50 SPORTKEGLER-VERBAND KANTON SOLOTHURN

Prasident

Kassier +
Mutationen

Vakant

alle Post an Baumann Ursula

Baumann Ursula N
Roétistrasse 568

4716 Welschenrohr E-Mail

079 332 55 07

baumann@sskv.ch

58 SCHAFFHAUSER SPORTKEGLER-VERBAND

www.skskv.ch

Prasident

Sportprasident

Kassier +

Mutationen

Stefano De Conto P

Auf der Héhe 9 N
8222 Beringen E-Mail
Werner Beat P
Winkelriedstrasse 34 N
8203 Schaffhausen E-Mail
Brandenberger Erwin P
Im Winkel 3 N
8450 Andelfingen E-Mail

052 685 29 10
078 658 84 28
deconto@shinternet.ch

052 643 37 94
079 787 92 09

bewer@gmx.ch
052 317 31 16

079 793 26 15
erwinbrandenberger@gmx.ch

60 Swiss Ninepin Bowling Classic (SNBC)

www.swissninepinbowlingclassic.jimdofree.com

Prasident

Sportprasident

Kassier +
Mutationen

Rifenacht Peter E-Mail
Wilerweg 26 P
3325 Hettiswil N
Briine Josef E-Mail
Stockackerstrasse 80

3018 Bern

Michel Elisabeth P
Gabulacherstrasse 35 G
3027 Bern E-Mail

perufil@bluewin.ch
0344111472
079 548 90 35

josef.bruene@gmail.com

031991 26 14
0313324040
e.michel@klimag.ch

73 WALLISER SPORTKEGLER-VERBAND

www.wskv.ch
Prasident

Sportprasident

Kassier

Mutationen

Imboden Manfred
Binntalstrasse 14

Hotel Alpenblick E-Mail
3995 Ernen

Imfeld Peter P
Uberhangert 25 N
3983 Morel E-Mail
Clausen Leo P
Bieu 19 G
3995 Ernen E-Mail
Imboden Roland P
Haus Castor N
3929 Tasch E-Mail

info@alpenblick-ernen.ch

027 927 23 47
079 318 04 37
peimfeld@bluewin.ch

027 967 57 33
079 679 44 20
roland.siam@bluewin.ch



mailto:baumann@sskv.ch
http://www.skskv.ch/
mailto:deconto@shinternet.ch
mailto:bewer@gmx.ch
mailto:erwinbrandenberger@gmx.ch
mailto:perufi1@bluewin.ch
mailto:josef.bruene@gmail.com
mailto:e.michel@klimag.ch
mailto:info@alpenblick-ernen.ch
mailto:peimfeld@bluewin.ch
mailto:roland.siam@bluewin.ch
http://www.wskv.ch/
http://www.swissninepinbowlingclassic.jimdofree.com/

77 ASS. CANTONAL VAUDOISE DES QUILLEURS SPORTIFS

www.acvgs.ch

Prasident Schopfer Patrick
Chemin Robin 22 Natel 079 505 82 99
1544 Gletterens E-Mail patrickschopfer@ymail.com
Sportpréasident + Steiger René
Mutationen En Neypraz 1 Natel 079 966 54 92
1530 Payerne E-Malil steiger@renest.ch
Kassier Emery Francis P 026 660 63 39
9 Avenue Jomini
1530 Payerne E-Mail emeryfrancis@bluewin.ch
Sekretariat Vakant

89 ZUERCHER KANTONALER SPORTKEGLER-VERBAND

www.KZSKV.ch

Prasident Schneiter Beat N 078 405 25 57
Winzerhalde 89
8049 Zirich E-Mail beat.schneiter@kzskv.ch
Sportprasident Bleiker Ruedi N 079 322 64 83
Giessenstrasse 11 P 044 742 09 24
8952 Schlieren E-Mail ruedi.bleiker@kzskv.ch
Kassier + Hagenbuch Rolf
Mutationen Schulweg 3 N 079 727 73 52
8925 Ebertswil E-Mail rolf.hagenbuch@kzskv.ch

SWISS BOWLING (SB)

Prasident Xavier Ecoffey G 021 626 36 37

Rte de Chavannes 27 c-d N 079 439 95 55

1007 Lausanne E-Mail xavier@bowling-lausanne.ch
Sportprasident Fiorani Luciano

Aargauerstrasse 1la

5610 Wohlen E-Mail fiolumo@bluewin.ch
Kassier Pierre-André Syrvet E-Mail finanzen@swissbowling.org

Mutationen Gut Gaby mutationen@swissbowling.org



http://www.acvqs.ch/
mailto:patrickschopfer@ymail.com
mailto:steiger@renest.ch
mailto:emeryfrancis@bluewin.ch
mailto:beat.schneiter@kzskv.ch
mailto:ruedi.bleiker@kzskv.ch
mailto:rolf.hagenbuch@kzskv.ch
mailto:xavier@bowling-lausanne.ch
mailto:fiolumo@bluewin.ch
mailto:finanzen@swissbowling.org
mailto:mutationen@swissbowling.org
http://www.kzskv.ch/

